
 
 

2024年 2月 5日 

お客様各位 

 

タ ク ト ホーム株 式 会 社 

ＣＳ課お客様センター 

 

 

積雪予報によるお客様センター電話受付停止のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日、積雪による交通機関の影響が予想されますので、オペレーターの安全を優先させて

いただく為、お客様センターの電話受付業務を停止させていただきます。 

お客様の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

電話受付停止日時：2024 年 2 月 5 日（月） 12：00～17：00 

 

※メールでのお問い合わせ等は「アフターサービス専用窓口」よりお願いいたします。 

【アフターサービス専用窓口】 https://www.tacthome.co.jp/owner/contact_owner/ 

 

※お問い合わせいただきました件に関しては、2月 6日（火）以降、順次ご対応させていただきま

す。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

                                                         以上 

 

 

https://www.tacthome.co.jp/owner/contact_owner/

